5. Odor lilio allicit apes, & serpentes fugiunt. Rosalia virtutum fragrantia attraxit in obsequium purissimos Angelos: & Oratione sua avertit venenosum patrona contra pestem. Tu quoque Christi esto honor et odor Exemplo tuo.

S. BERTINVS Abbas

5 Septembris.

Si vis ad vitam ingredi serva mala data. Matt. 19.

Quam rigidè superi animadversuri sunt in sacrarum benedictionum derisore documento sit severa poena, quâ, sola, canon non petentis; oblivio mulctata est, ut gelidus S. BERTINI referunt. Erat hic Sanctus natus Constantiæ in Germania, in Luxoviensi deinceps cœnobio, in Burgundia, Monachum induit, eique monasterio, postquam Abbas LVII annis præfuit, depositâ gubernatione, ad sanctam